
DODATEK Č.
3 KE SMLOUVĚ

o dodávce tepelné energie pro Krytý bazén Šternberk
uzavřená

dle S 76, odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon,

ve zněnípozdějších předpisů

č. smlouvy: 396/22/S/OSMM/1

Smluvní strany

Odběratel: Šternberská sportovní s.r.o.
zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Jiřím Krausem, jednatelem
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

|Č<

DIČ:

09398180

Telefonní spojení:

cz 09398180

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

dále jen „odběratel”

Dodavatel: RIGHT POWER, a.s.

sídlo: Na Bráne 8665/4, 010 01 Žilina,

Slovenská republika

IČ: 36366544

v obchodním rejstříkuzapsaná

Okresního soudu v Žilině, oddíl Sa,

vložka 10762/L

podnikající na území České

prostřednictvím:

republiky

Týká se: RIGHT POWER, a.s., organizační

složka

sídlo: Českobratrská 3321/46, Moravská
Ostrava,

772 00 Ostrava (adresa pro

Zastoupená:

doručování)

IČ: 28626818
DIČ:

Evidence: společnost

CZ28626818

je

v obchodním rejstříku

zapsaná

vedeném

Krajským soudem v Ostravě,

oddílu AX, vložce 1061

Oprávnění k činnosti: společnost je držitelem licence
k podnikání

Sb.,

ve

energetický

smyslu zákona č.

Bankovní spojení:

458/2000 zákon,

Číslo účtu:

F 42-05-01 Stránka 1 z 2



Osoba pověřená činností

ve věcech obchodních a

finančních:

Osoba pověřená ve

věcech technických:

dále jen „dodavatel”

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je stanovení ceny tepelné energie pro rok 2023

s platností od 1. 1. 2023.

1. Ve smyslu článku V. Smlouvy o dodávce tepelné energie pro Krytý bazén Šternberk

je cena tepelné energie kalkulována a sjednána v souladu s platnými cenovými

rozhodnutími Energetického regulačního úřadu k
cenám tepelné energie a v souladu

se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Dodatek číslo 03/2023 ke smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě

vyhotovení obdrží dodavatel a dvě vyhotovení obdrží odběratel.

přílohyNedílnou součástí tohoto dodatku jsou pro rok 2023:

Příloha č.
1: Dodávka tepelné energie, cenovéujednání pro rok 2023.

Příloha č. 2: Dohoda o poskytování záloh
za odběr tepelné energie pro rok 2023.

Příloha č. 3: Diagram na dodávku a odběr tepelné energie pro rok 2023.

.ZVe Šternberku V Ostravě Z ZOZZ

Stránka 2 z 2



Dodatek č. 03 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro
Krytý bazén Šternberk

Dodatek číslo 03/2023

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro Krytý bazén Šternberk

Příloha číslo 1

Dodávka tepelné energie, cenovéujednání pro rok 2023.

1. Cena odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou
smlouvou a je její nedílnou součástí.

2. Cena tepelné energie se bude účtovat formou dvousložkové ceny, která bude stanovena

dle skutečných tržních nákladů na zemníplyn v jednotlivých měsících tzv.

3. V případě vyřešení kompenzačního mechanismu bude cena tepla stanovena
dle

ceny

zemního plynu ve smyslu vládního
nařízení.

4. Ceny uvedené v této příloze
jsou uvedeny ceny v Kč bez DPH. Při fakturaci bude

připočtena DPH dle platných právních předpisů.

5. Cena tepelné energie a nosného média je pro období leden
až

prosinec roku 2023:

Cena SPOT.

orostorytSazba nebLtpvé (stálá

GJ)

složka), [období leden až prosinec 2023)

stálý

celkem

plat

pro

(plánované

dané období DPH/(Ieden až prosinec 2023)

pro jednotlivé měsícebude účtováno DPH/měsíc

Sazba nebytové prostoty, (proměnná složka)

tepelná energie (spotřebované GJ) XXX,- Kč bez DPH/GJ

Položka Cena (Kč)

Proměnné náklad lřqýý'ý'

Palivo

Náku te elné ener ie

Elektrická ener

ická

ie

Technolo voda

nákladOstatní proměnné

Stálé náklad

Mzd a zákonná dištění

O rav a údržba

Odpis

Näemné

Finanční leasin

Zákonné

V' robní režie

rezerv

S
rávnírežie

Urok

Ostatní stále náklad

Stránka I z 3



Dodatek č.03 ke Smlouvě o dodávce tepelné energiepro
Krytý bazénŠternberk

Cena (Kč)Položka

l_l_ýl

Stále náklad a zisk

Celkem náklad a zisk

i; ý,_l,_,ý, l

Množství te elné ener ie GJ

_ý i, ,inf

Cena bez DPH Kč/GJ)

Cena včetně DPH Kč/GJ

_|_

6. Cena tepelné energie a nosného média je pro období leden až prosinec roku 2023:

Cena

Sazba nebytovéprostoru (stálá složka), (období leden ažprosinec 2023)

stálý plat (plánované GJ)

celkem pro dané období DPH/(leden až prosinec 2023)

pro jednotlivé měsíce bude účtováno Kč bez DPH/měsíc

Sazba nebytové prostoty, (proměnná složka)

tepelná energie (spotřebované GJ) bez DPH/GJ

Položka Cena (Kč)

Proměnné náklad l:ý";3

Palivo

Nákup te elné ener ie

Elektrická ener

ická

ie

Technolo voda

Ostatní roměnnénáklad

Stálé náklad

Mzd a zákonná dištění

O rav a údržba

Odpis

Näemné

Finanční leasin

rezeZákonné

V'robní režie

S rávní
režie

Urok

Ostatní stále náklad

Stránka 2 z 3



Dodatek č. 03 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro Krytý bazénŠternberk

Cena (Kč)

Stále náklad

Položka

a zisk

Celkem náklad a zisk

_|_*

Množství te elné ener ie GJ

_|_

Cena bez DPH Kč/GJ

Cena včetně DPH Kč/GJ

Pýý.ýlý i „ *i

Položka Cena (Kč)

Měsíční náklad Kč/měsíc

Tepelná energie (spotřeba GJ)

Kč bez DPH/GJ

W., n _ ,

Stránka 3 z 3



Dodatek č.03 ke Smlouvě o dodávce tepelné energiepro
Krytý bazénŠternberk

Dodatek číslo 03/2023

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro Krytý bazén Šternberk

Příloha číslo 2

Dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie pro rok 2023

(1. 1.2023 - 31.12.2023)

DPH Cena celkem

Měsíc roku 2023
Cena

(Kč)

bez DPH
(Kč) včetně DPH Splatnost

(Kč)

Leden 16. 1.
2023

2. Unor 15. 2. 2023

3. Březen 15. 3. 2023

4. Duben 17. 4. 2023
5. 15. 5. 2023

6.
erven

15. 6. 2023

ervenec
17. 7. 2023

8. Sr en 15. 8. 2023

9. Září 15. 9. 2023
10. fen 16. 10. 2023
11. Listopad 15. 11. 2023

12. Prosinec 15. 12. 2023

Celkem

Stránka I z I



Dodatek č. 03 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro
Krytý bazénŠternberk

číslo

ke

Dodatek

tepelné energie

03/2023

Smlouvě o dodávce pro Krytý bazén Šternberk

Příloha číslo 3

Diagram na dodávku a odběr tepelné energie.

Pro období leden až prosinec roku 2023.

Odběrná místa:

Bazén Šternberk

roku
Tepelná energie

Měsíc 2023

1. Leden 790

2. Únor 710

3. Březen 680

4. Duben 580

5. Květen 480

7.

erven
430

410

8.

Cervenec

Sr en 410

9. Září 480

10. Ŕĺ•en 580

11 Listo ad 670

12. Prosinec 780

Celkem 7 000

Stránka I
z

I


